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Preisliste ProGlycAn P CCD 2016

Portioniert: 40 µg (für 2 ml Serum/Plasma) Bestellnummer

40 µg € 40,00 CCD P 40

10 x 40 µg € 200,00 CCD P 40D

100 x 40 µg € 1.200,00 CCD P 40C

Bulk:

1 mg € 250,00 CCD P BN

10 mg € 1.500,00 CCD P BD

100 mg € 9.000,00 CCD P BC

Transportkosten:

Deutschland:

bis 2 x 40 µg, Probemuster: € 10,00

bis 25 x 40 µg oder 2 mg: € 15,00

darüber: Transport-, + Versicherungskosten wertabhängig

Preise gültig ab Werk Ilz;
Nettopreise bei Vorliegen der gültigen UID Nummer des Kunden

gültig ab: 01.01.2016


